
29 Johana Bártová 00:01:18.4 1

61 Katarína Palečková Bundus team 00:01:18.4 1

43 Marie Kudrnová Junák Rudná 00:01:25.3 3

12 Šarlota Moslerová Chrášťany 00:01:31.6 4

69 Anežka Krajíčková 00:01:37.9 5

104 Julie Fialová 00:01:42.6 6

49 Adéla Svobodová XXX

35 Jan Křemen 00:01:03.4 1

99 Dominik Forman Táta, máma a dvojčata 00:01:05.7 2

92 Pavel Rusnák 00:01:15.4 3

32 Zbyněk Šach Šach team 00:01:17.7 4

8 Šimon Studzinski Chýně 00:01:19.0 5

70 Matěj Holý Veselý výlet 00:01:25.9 6

67 Eliška Parmova PBK 00:04:38.1 1

25 Kateřina Dobyášová 00:05:42.1 2

58 Johana Čeřovská Bundus team 00:05:57.0 3

64 Kristína Bartonová 00:06:27.7 4

36 Matěj Křemen 00:04:41.8 1

35 Jan Křemen 2016 00:04:51.9 2

72 Josef Libich 00:06:01.5 3

27 Hynek Bárta 00:06:14.1 4

94 Kamila Rusňáková LS Kladno 00:04:18.3 1

106 Valentýna Nováková ASK Dipoli 00:04:21.6 2

93 Lucie Rusňáková LS Kladno 00:04:44.2 3

98 Karolína Tesarková 00:05:59.5 4

97 Tereza Tesárková 00:06:05.1 5

117 Amálie Votrubová Balvan Rudná 00:07:09.6 6

59 Jan Čeřovský Bundus team 00:04:10.7 1

7 Tomáš Mysliveček Balvan Rudná 00:04:15.7 2

65 Antonín Parma PBK 00:04:17.2 3

86 Dominik Hnátek Nučice 00:04:29.5 4

9 František Novotný FK Rudná 00:04:53.3 5

20 Jan Kvapil Balvan Rudná 00:04:53.6 6

96 Martin Kalouš Balvan Rudná 00:04:57.4 7

ŠKVRŇATA Š3Ž (5-6 let) 300m

Výsledková listina 23. Balvanova běhu 2022

Holky D1Ž (7-8let) 1 km

Kluci D1M (7-8let) 1 km

Holky D2Ž (9-11let) 1 km

Kluci D2M (9-11let) 1 km

ŠKVRŇATA Š3M (5-6 let) 300m



71 Vojtěch Holý Veselý výlet 00:04:57.8 8

21 Jakub Kvapil Balvan Rudná 00:05:24.0 9

87 Jan Šmejkal 00:05:24.3 10

44 Štěpán Kudrna Junák Rudná 00:06:06.6 11

105 Viktorie Nováková ASK Dipoli 00:10:41.0 1

85 Natálie Hnátková Nučice 00:11:44.1 2

68 Jan Musil FK Rudná 00:09:11.4 1

90 Petr Šmejkal 2013 00:10:50.1 2

100 Michal Levák Balvan Rudná 00:12:18.9 3

95 Radim Petráš Balvan Rudná 00:13:56.5 4

113 Antonín Votruba Balvan Rudná 00:15:10.0 5

62 Mike Riley Balvan Rudná 00:23:07.6 1

34 Filip Blaha 00:32:47.7 2

17 Aneta Štrosová Bonbon 00:23:39.9 1

45 Tereza Majerová Praha 00:26:32.9 2

46 Václav Sedmidubský Judo Heroes 00:20:38.9 1

4 Jakub Kašpar Atletika Střela Žebrák 00:21:58.1 2

91 František Novosad Balvan Rudná 00:23:44.9 3

13 Lukáš Mosler Chrášťany 00:23:54.1 4

19 Adam Příbrský Balvan Rudná 00:24:41.0 5

42 Jiří Háblt Rudná 00:25:22.6 6

11 Marek Šnajdr 00:26:01.1 7

10 Jakub Hanousek Braník 00:27:36.4 8

6 David Mysliveček Balvan Rudná 00:28:25.2 9

50 Jakub Handzel CRa 00:33:32.9 10

31 Ladislava Vlčková Biatlonklub Beroun 00:25:58.7 1

57 Lenka Šibravová Za Zuzanku 00:28:53.8 2

22 Alena Hábltová Balvan / Bonbon 00:31:30.1 3

28 Alena Bártová 00:32:36.9 4

54 Táňa Šmejkalová  zatím nemám 00:33:49.0 5

1 Zuzana Sobotová 00:36:04.3 6

63 Marcela Vybíralová 00:41:14.0 7

37 Petr Křemen 00:22:41.3 1

5 Radim Studzinski Chýně 00:24:15.3 2

26 Jan Bárta 00:24:59.4 3

66 Pavel Čeřovský Bundus team 00:26:17.5 4

53 Pavel Černoch Chrustenice 00:27:46.0 5

33 Petr Blaha 00:32:47.1 6

40 Dana Jiřičná Bonbon Praha 00:25:03.0 1

3 Magdalena Štětková 00:28:24.5 2

15 Alice Štrosová Bonbon 00:30:22.0 3

48 Gabriela Pilařová Ptice 00:30:40.2 4

47 Miroslav Polan OB Zvole 00:20:49.0 1

39 Tomáš Rychecký HH Smíchov 00:23:26.7 2

23 Libor Libich Nučice 00:26:26.0 3

Dívky D3Ž (12-14let) 2 km

Slečny D4Ž (15-17let) 5,5 km

MLADÍCI D4M (15-17let) 5,5 km

JINOŠI D3M (12-14let) 2 km

Veteránky ŽENY B (45 - 54 let)  5,5 km

Veteráni MUŽI B (50 - 59 let)  5,5 km

ŽENY (18-34 let) 5,5 km

MUŽI (18-39let) 5,5 km

Veteránky ŽENY A (35-44 let)  5,5 km

Veteráni MUŽI A (40-49 let)  5,5 km



41 Martin Jiřičný Bonbon Praha 00:26:44.6 4

51 Petr Rada Chrustenice 00:28:38.1 5

18 Petr Aubrecht Bonbon 00:30:05.1 6

14 Ota Štros Bonbon 00:34:07.1 7

2 JIří Zbytovský BONBON Praha 00:24:21.0 1

30 Jaroslav Holub TJ Liga 100 Praha 00:24:55.1 2

55 Evžen Ge Maratonské vrány/Bonbon 00:43:31.9 3

46 Václav Sedmidubský Judo Heroes 00:20:38.9 1

47 Miroslav Polan OB Zvole 00:20:49.0 2

4 Jakub Kašpar Atletika Střela Žebrák 00:21:58.1 3

37 Petr Křemen 00:22:41.3 4

62 Mike Riley Balvan Rudná 00:23:07.6 5

39 Tomáš Rychecký HH Smíchov 00:23:26.7 6

17 Aneta Štrosová Bonbon 00:23:39.9 7

91 František Novosad Balvan Rudná 00:23:44.9 8

13 Lukáš Mosler Chrášťany 00:23:54.1 9

5 Radim Studzinski Chýně 00:24:15.3 10

2 JIří Zbytovský BONBON Praha 00:24:21.0 11

19 Adam Příbrský Balvan Rudná 00:24:41.0 12

30 Jaroslav Holub TJ Liga 100 Praha 00:24:55.1 13

26 Jan Bárta 00:24:59.4 14

40 Dana Jiřičná Bonbon Praha 00:25:03.0 15

42 Jiří Háblt Rudná 00:25:22.6 16

31 Ladislava Vlčková Biatlonklub Beroun 00:25:58.7 17

11 Marek Šnajdr 00:26:01.1 18

66 Pavel Čeřovský Bundus team 00:26:17.5 19

23 Libor Libich Nučice 00:26:26.0 20

45 Tereza Majerová Praha 00:26:32.9 21

41 Martin Jiřičný Bonbon Praha 00:26:44.6 22

10 Jakub Hanousek Braník 00:27:36.4 23

53 Pavel Černoch Chrustenice 00:27:46.0 24

3 Magdalena Štětková 00:28:24.5 25

6 David Mysliveček Balvan Rudná 00:28:25.2 26

51 Petr Rada Chrustenice 00:28:38.1 27

57 Lenka Šibravová Za Zuzanku 00:28:53.8 28

18 Petr Aubrecht Bonbon 00:30:05.1 29

15 Alice Štrosová Bonbon 00:30:22.0 30

48 Gabriela Pilařová Ptice 00:30:40.2 31

22 Alena Hábltová Balvan / Bonbon 00:31:30.1 32

28 Alena Bártová 00:32:36.9 33

33 Petr Blaha 00:32:47.1 34

34 Filip Blaha 00:32:47.7 35

50 Jakub Handzel CRa 00:33:32.9 36

54 Táňa Šmejkalová  zatím nemám 00:33:49.0 37

14 Ota Štros Bonbon 00:34:07.1 38

1 Zuzana Sobotová 00:36:04.3 39

63 Marcela Vybíralová 00:41:14.0 40

55 Evžen Ge Maratonské vrány/Bonbon 00:43:31.9 41

Veteráni MUŽI C (60 a více let)  5,5 km

Celkové pořadí v cíli bez rozdílu kategorií - 5,5 km

Veteránky ŽENY C (55 a více let)  5,5 km


